Российская Федерация

Иркутская область

 Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11.03.2012 г. № 21\1

п. Березняки
«Об утверждении состава комиссии

по чрезвычайным ситуациям

и пожарной безопасности Березняковского

сельского поселения»

      Во исполнение Закона Российской Федерации № 28-ФЗ от 12.02.1998 года «О гражданской обороне»; Постановления Правительства РФ № 494 от 30.12.2003 года «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»; Постановления Правительства РФ № 1396 от 23.11.1996 года «О реорганизации штатов по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»
1. Утвердить комиссию по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Березняковского сельского поселения в следующем составе:

    Председатель комиссии:

	 Ефимова А.п.
	-- Глава администрации Березняковского сельского поселения;

    Секретарь комиссии:

	    Куклина В.В.
	-- секретарь-машинистка администрации Березняковского СП;

    Члены комиссии:

	 Литвинцева А.В
 Чиканова И.Л

Казюра Н.П.
Зарубин А.А
Путилин Г.Ф.
Михайлова Н.Л.
Сонин С.И.
Ерафеева М.Н.
Перфильев С.А.

Миков Н.И.

Рогачева Е.В.

Россова М.Е.
	- инспектор ВУС;

- зам.председателя ДУМЫ Березняковского сельского поселения;

- ведущий специалист муниципального хозяйства п.Игирма;
- директор ООО «КОМСЕРВИС»;
- мастер участка ООО»Электрические котельные»;
- директор ООО СХП «Рассвет»;
- главный врач Березняковской участковой больницы;
- индивидуальный предприниматель;

- индивидуальный предприниматель ;

- индивидуальный предприниматель ;

- директор МОУ «Общеобразовательная средняя школа п.Березняки;

- директор МОУ «Игирменской основной школы»;

3.Данное распоряжение опубликовать  в «Вестнике Березняковского сельского поселения»;

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Березняковского
сельского поселения                                                                   А.П.Ефимова

Рассылка: в дело, орг.отдел, прокуратура, ,ООО СХП»Рассвет», Березняковская  уч.больница, ,ООО»Электрические котельные», ООО»КОМСЕРВИС»,школы, и\п Ерафеева,Миков,Перфильев
Исп. Литвинцева А.В.Тел. 6-2-10